
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

EX 

N° 

37 

48 

77 

4 

56 

22 

3 

30 

9 

47 

27 

59 

18 

29 

15 

8 

34 

2 

98 

54 

79 

46 

19 

85 

76 

44 

12 

7 

21 

5 

6 

14 

75 

96 

23 

Nombre 

CRAVERO ALEJO 

GIORDANO GASTON 

DAGATTI MAXIMILIANO 

RODRIGUEZ MARCOS 

GARBIGLIA CRISTIAN 

FERNANDEZ GABRIEL 

ALTERIO GONZALO 

SUAREZ GERMAN 

HERRERA NICOLAS 

PRINCIPE JUAN MANUEL 

PIDONI GIULIANO 

CALDERON ANDRES 

PIDONI FELIPE 

CAVAGLIA GABRIEL 

SANTANA RUBEN 

GALLO SEBASTIAN 

GIORDANO MARCOS 

ALVARRACIN MARCOS 

MARTINEZ ULISES 

BELTRAMO GIANCARLO 

RICCI ROLO 

IRAZU PATRICIO 

GUILLEMOT MICHEL 

MENZI CLAUDIO 

MENZI JUAN SEGUNDO 

ANDREIS MAXIMILIANO 

OCHETTI HERMAN 

FENOGLIO HERNAN 

BARRA EDUARDO 

REY FEDERICO 

BORIONI MARTIN 

RODRIGUEZ LUCIANO 

GIANRE JUAN 

FERNANDEZ PEDRO 

NAZZI FRANCO 

Clase 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

V ue lta s  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

4 

3 

2 

2 

2 

1 

Dif. resp. 1° 

8.265 

8.623 

13.989 

14.719 

19.400 

19.672 

25.770 

26.139 

26.367 

28.635 

29.814 

39.122 

40.708 

42.053 

44.950 

45.101 

45.918 

51.322 

58.602 

1:00.821 

2:19.100 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

EX 

Total T° 

20:36.664 

20:44.929 

20:45.287 

20:50.653 

20:51.383 

20:56.064 

20:56.336 

21:02.434 

21:02.803 

21:03.031 

21:05.299 

21:06.478 

21:15.786 

21:17.372 

21:18.717 

21:21.614 

21:21.765 

21:22.582 

21:27.986 

21:35.266 

21:37.485 

22:55.764 

14:20.830 

9:32.333 

7:12.187 

4:47.427 

4:48.734 

5:13.125 

3:11.826 

Mejor Tm 

2:16.509 

2:16.626 

2:16.766 

2:17.286 

2:16.261 

2:17.409 

2:17.054 

2:18.036 

2:17.335 

2:17.567 

2:18.587 

2:17.947 

2:19.381 

2:19.525 

2:17.283 

2:20.132 

2:19.986 

2:18.685 

2:18.164 

2:20.261 

2:19.087 

2:26.963 

2:21.202 

2:19.891 

2:22.058 

2:23.138 

2:20.000 

2:45.044 

Sponsor 

UNO FIRE 

PALIO NOVO 

WAY 3P 

UNO WAY 

UNO SCR 

UNO WAY 

UNO WAY 

PALIO NOVO 

PALIO NOVO 

UNO FIRE 

UNO FIRE 

UNO SCR 

UNO FIRE 
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UNO FIRE 

UNO WAY 

UNO SCR 

PALIO FIRE 

UNO FIRE 

UNO SCR 

UNO SCR 

UNO FIRE 

PALIO NOVO 

UNO WAY 

UNO WAY 

UNO WAY 

UNO SCR 

UNO SCR 

UNO FIRE 

PALIO NOVO 

UNO WAY 

UNO WAY 

UNO FIRE 

UNO WAY 

UNO SCR 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

8.265 

Velocidad media 

125,758 

Mejor t° de vuelta 

2:16.261 

Mejor Vel. 

126,815 

Mejor vuelta para 

56 - GARBIGLIA CRISTIAN 

 

3 CORDOBA PISTA Y 4 FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 2 

FINAL 1 T.CLASE 2 

Carrera (25:00 o 9 Vueltas) iniciado a 17:08:03 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

4/5/2018 18:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

EX 

N° 

8 

30 

77 

48 

4 

44 

15 

37 

75 

59 

56 

18 

5 

76 

22 

34 

27 

19 

12 

98 

23 

54 

47 

2 

46 

9 

3 

79 

29 

21 

6 

7 

14 

96 

85 

Nombre 

GALLO SEBASTIAN 

SUAREZ GERMAN 

DAGATTI MAXIMILIANO 

GIORDANO GASTON 

RODRIGUEZ MARCOS 

ANDREIS MAXIMILIANO 

SANTANA RUBEN 

CRAVERO ALEJO 

GIANRE JUAN 

CALDERON ANDRES 

GARBIGLIA CRISTIAN 

PIDONI FELIPE 

REY FEDERICO 

MENZI JUAN SEGUNDO 

FERNANDEZ GABRIEL 

GIORDANO MARCOS 

PIDONI GIULIANO 

GUILLEMOT MICHEL 

OCHETTI HERMAN 

MARTINEZ ULISES 

NAZZI FRANCO 

BELTRAMO GIANCARLO 

PRINCIPE JUAN MANUEL 

ALVARRACIN MARCOS 

IRAZU PATRICIO 

HERRERA NICOLAS 

ALTERIO GONZALO 

RICCI ROLO 

CAVAGLIA GABRIEL 

BARRA EDUARDO 

BORIONI MARTIN 

FENOGLIO HERNAN 

RODRIGUEZ LUCIANO 

FERNANDEZ PEDRO 

MENZI CLAUDIO 

Clase 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

V ue lta s  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

3 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

Dif. resp. 1° 

1.406 

1.973 

3.156 

3.185 

4.044 

9.689 

12.146 

12.968 

13.304 

14.539 

15.676 

16.044 

17.577 

18.936 

19.357 

26.074 

26.341 

30.814 

34.214 

38.536 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

EX 

Total T° 

19:52.408 

19:53.814 

19:54.381 

19:55.564 

19:55.593 

19:56.452 

20:02.097 

20:04.554 

20:05.376 

20:05.712 

20:06.947 

20:08.084 

20:08.452 

20:09.985 

20:11.344 

20:11.765 

20:18.482 

20:18.749 

20:23.222 

20:26.622 

20:30.944 

18:07.617 

15:54.346 

6:54.132 

7:03.820 

4:30.107 

2:15.499 

2:26.350 

3:07.788 

3:19.640 

5:00.080 

Mejor Tm 

2:11.969 

2:11.861 

2:11.558 

2:11.641 

2:11.816 

2:11.916 

2:12.199 

2:12.198 

2:13.049 

2:12.604 

2:12.455 

2:13.175 

2:13.418 

2:13.714 

2:13.103 

2:13.009 

2:13.934 

2:13.545 

2:13.714 

2:13.604 

2:13.423 

2:13.984 

2:13.812 

2:14.329 

2:18.629 

2:15.209 

2:46.183 

Sponsor 

UNO WAY 

PALIO NOVO 

WAY 3P 

PALIO NOVO 

UNO WAY 

UNO WAY 

UNO FIRE 

UNO FIRE 

UNO FIRE 

UNO SCR 

UNO SCR 

UNO FIRE 

PALIO NOVO 

UNO WAY 

UNO WAY 

UNO SCR 

UNO FIRE 

PALIO NOVO 

UNO SCR 

UNO FIRE 

UNO SCR 

UNO SCR 

UNO FIRE 

PALIO FIRE 

UNO FIRE 

PALIO NOVO 

UNO WAY 

UNO SCR 
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UNO FIRE 

UNO WAY 

UNO SCR 

UNO WAY 

UNO WAY 

UNO WAY 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.406 

Velocidad media 

130,425 

Mejor t° de vuelta 

2:11.558 

Mejor Vel. 

131,349 

Mejor vuelta para 

77 - DAGATTI MAXIMILIANO 

 

3 CORDOBA PISTA Y 4 FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 2 

FINAL 2 T. CLASE 2 

Carrera (25:00 o 9 Vueltas) iniciado a 13:57:38 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

4/5/2018 18:17 


